Weich, S., Blanchard, M., Prince, M., Burton, E., Erens, B., & Sproston, K. (2002). Mental Health and the built environment: Cross-sectional survey of individual and contextual risk factors for depression. *The British Journal Of Psychiatry*, 180, 428-433. doi: 10.1192/bjp.180.5.428.

ביטחון סוציאלי, סיון תשע"ג, מאי 2013, מס' 91 : 123-89
נשלח לפרסום ב-25.12.11, התקבל ב-13.9.12